
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
 

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3  

Il responsabile del procedimento: Dott.ssa Golia Carla A - tel. 0931/447210 - e-mail carlaagata.golia@istruzione.it 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, trasmessa 

dall'U.S.R. per la Sicilia;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 9219 del 02/08/2021 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive relative alle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie Provinciali e Interprovinciali 

del personale A.T.A. per l’a.s. 2021/2022;  

TENUTO CONTO delle sedi richieste dagli interessati e l’attuale disponibilità dei posti, 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicati i movimenti annuali relativi assegnazioni provvisorie interprovinciali per l’a.s. 

2021/22 del personale A.T.A. compresi nel prospetto allegato che fa parte integrante del presente 

decreto. 

 

Per il Dirigente 

Il Funzionario Vicario 

Daniela Zappalà 

 

 

 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
 

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3  

Il responsabile del procedimento: Dott.ssa Golia Carla A - tel. 0931/447210 - e-mail carlaagata.golia@istruzione.it 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

 

 

All’U.S.R. Sicilia - PALERMO 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Siracusa - LORO SEDI  

Alle OO.SS. – LORO SEDI  

Al Sito web istituzionale 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2021-08-26T08:21:19+0000
	ZAPPALA' DANIELA


		2021-08-26T11:24:41+0200
	protocollo




